
签字盖章原件

榆社县草原有害生物防治普查项目询比采购公告

（ ）采购编号：XYRZB-2022064

招标项目所在地区： 榆社县 

鑫益瑞建设工程有限公司受采购人榆社县林业局委托，对榆社县草原有害生物防治普查项目
进行询比，欢迎符合条件的供应商参与询比。
一、项目编号：XYRZB-2022064

二、项目名称：榆社县草原有害生物防治普查项目

三、采购内容：
1、本次询比共一个标段，参加询比的供应商必须响应参与标段的全部内容。
2、投资估算：150000元
3、项目规模及内容：
草原有害生物普查项目涉及我县7个乡（镇）共70.67万亩。
草原有害生物防治任务5万亩。
4、地点：榆社县
5、合同履约期限：合同签订日至2022年10月底

四、供应商资格要求：
1、具有独立承担民事责任的能力，有效的营业执照；
2、在人员、设备、资金等方面具有响应的能力。
3、参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
4、法律、行政法规规定的其他条件；
5、本项目不接受联合体投标；

五、询比文件获取：
准备下列报名资料的复印件加盖公章一式三份；
（1）法定代表人授权委托书；
（2）法定代表人及被授权人身份证；
（3）营业执照（副本）；
（4）基本账户开户许可证或基本存款账户信息；
（5）“信用中国” 严重失信主体名单查询、经营异常名录查询、重大税收违法失信主体以
及“中国政府采购网”政府采购严重违法失信行为记录网站查询的截图。

六、询比文件发售时间及地点：



1、发售时间：2022年8月7日至2022年8月9日
（北京时间：9：00-12：00，15：00-18：00，节假日除外）
2、询比文件售价：人民币500元/套，售后不退。

七、提交响应文件截止时间及地点：
1、响应文件递交截止时间：详见询比文件；
递交地点及询比地点：榆社县北大路26号家和苑一层18号
2、逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照询比文件要求密封的响应文件，采购单位将
予以拒收；
3、本项目不接受未获取询比文件的供应商递交响应文件。

八、发布媒介
本次询比公告在《山西省招标投标协会/山西招标采购服务平台》(www.sxtba.com)上发布。

九、联系方式
采购单位：榆社县林业局 
地 址：榆社县泰新东街
联 系 人：崔荣荣
联系电话：15535476155

招标代理人：鑫益瑞建设工程有限公司 
地 址：榆社县北大路26号家和苑一层18号
联 系 人：张女士
电 话：15698429947
2022 年8月8日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


